お問い合わせ先

東京都中央区日本橋茅場町 1-6-16

T E L ： 0 3 - 3 6 6 6 - 6 7 7 3

F A X ： 0 3 - 3 6 6 6 - 0 5 9 8

 平成 28 年 9 月吉日

お客様各位

第一薬品産業株式会社

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、ヨウ素レシチン製剤 ヨウレチン®錠「100」につきまして、包装機器の更新に伴

い、包装仕様の変更を下記の通り実施しますのでご案内申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■変更内容（※写真の色調が現物と若干異なる場合がございますので、ご了承下さい。）

●バンドテープを廃止しました。

従来品  変更後

■変更品出荷開始時期

商品名 包装・規格 ロット No. 出荷予定時期

ヨウレチンⓇ錠「100」

100 ㎍ ＰＴＰ100 錠 ＢＸＺＤＦ 2016 年 9 月 20 日頃

100㎍ ＰＴＰ1000錠 ＢＸＺＤＦ 2016 年 10 月 11 日頃

100㎍ ＰＴＰ3000錠 ＢＤＤＢＸ 2016 年 11 月 24 日頃

※流通状況により出荷時期が多少前後する場合がございますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 以上

網膜・硝子体・小児喘息・甲状腺疾患治療剤

処方箋医薬品

ヨウレチンⓇ錠「100」
包装仕様変更のお知らせ

バンドテープ廃止